
Pomůcky pro 8. ročník 
 
přezůvky s bílou podrážkou (nelze používat sportovní obuv) 
obaly (na sešity a učebnice) 
podložka do nelinkovaného sešitu A5, A4 
smazávací tabulka + fixa + hadřík k tabulce 
 
Pomůcky na matematiku: 
velký nelinkovaný sešit A4 č. 440 
tužka č. 3, 1 
kovové kružítko 
pravítko 30 cm 
trojúhelník s ryskou 
úhloměr do 180° (půlkruh) 
guma, ořezávátko 
 
Pomůcky na Vv: 
igelitový ubrus na lavici (cca 65cm x 50 cm) 
hadřík 
ochranný oděv (pracovní košile nebo dlouhé tričko) 
anilinky 
temperové barvy (nejlépe Koh-i-Noor sada 12ks) 
plastová paleta 
kelímek na vodu  
sada štětců různých velikostí 
přírodní černý uhel 
plastickou gumu na přírodní černý uhel  
tužka č. 4B 
guma 
nůžky  
lepidlo Herkules 
lepidlo v tyčince 
barevné papíry A4 (sada 20 listů) 
 
Pomůcky na Tv: 
sportovní oděv do tělocvičny i na venkovní aktivity 
pevná sportovní obuv do tělocvičny i na hřiště 
 
Pokud má žák zdravotní problémy a omezení v tělesné výchově, předloží učiteli Tv potvrzení od 
lékaře, kde jsou specifikovány aktivity, které žák není schopen ze zdravotních důvodů vykonávat. 
Jestliže se nemůže tělesné výchovy zúčastnit v plné míře, rodiče předloží ředitelce školy žádost o 
uvolnění z Tv včetně potvrzení od lékaře. Vše nejpozději do 30. 9. 2019. 
 
Pomůcky na další předměty: 
Č: sešit č. 544 - 1x, č. 524 - 5x 
A: pracovní sešit Project 3 (zelený) - 3. vydání - žáci, kteří navštěvovali naši školu v 7. ročníku ho již 
mají, sešit č. 544, sešit Slovníček, notýsek č. 644 (slovníček a notýsek lze použít z minulého roku) 
P: sešit č. 440 
F: sešit č. 440 
Z: sešit č. 444 
D: sešit č. 544 
Ov: sešit č. 524 
Pč sešit č. 524 
Hv notový sešit 
 
N: sešit č. 544 - 1x, notýsek č. 644 
Ch: sešit č. 560  
Ev: sešit č. 524 


